OBJETO.....................:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
MANUTENÇAO  PREVENTIVA  E  CORRETIVA  DE  AR
CONDICIONADOS, NAS INSTALAÇÕES DO PREDIO DA CAMARA
MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR/RN.
VALOR TOTAL...........: R$ 9.010,00 (nove mil e dez reais).
VIGÊNCIA.....................: 28 de abril de 2023 a 30 de Dezembro de
2023
DATA DA ASSINATURA: 28 de abril de 2023